
  
 

JAPAN INTERNATIONAL FREIGHT FORWARDERS ASSOCIATION 
INC. 

 

 

事務所移転のご挨拶  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は下記のとおり事務所を移転することと致しましたのでご案内申し上げます。 

現行事務所に移転した平成７年には正会員2百社余りを数えておりましたが、以来入会は続き、本年

8月には賛助会員を含め4百社に達するまでになり、この間、皆様のご協力により当協会の事業は大

きく伸展してきました。協会活動の拠点として新事務所を有効に機能させ、事業がより活発に展開で

きますよう努めてまいりますので、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬 具 

平成 22 年８月吉日 

社団法人  

 日本インターナショナルフレイトフォワーダーズ協会 

                                          会 長   伊 藤  康 生 

 

記 
 
    １．業務開始日：  平成 22 年 8 月 30 日（月）  

２．新 住 所：  〒104-0033 

              東京都中央区新川一丁目 16 番 14 号 

               アクロス新川ビル・アネックス 4階 

   ３．電 話：  03-3297-0351（代表）ﾌｧｯｸｽ： 03-3297-0354 

              電話、ﾌｧｯｸｽとも従来どおりです。 

４．地 図：     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京メトロ「茅場町」駅から徒歩5分、「八丁堀」駅から徒歩7分 

以 上 

 


